РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.emf]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2020 г. № 147
ст. Гиагинская

О мероприятиях по подготовке документации проекта планировки и проекта межевания на части территории МО «Гиагинское сельское поселение» под строительство линейного объекта: «Водопровод по                            ул. Братской и ул. Ушакова к проектируемому водозабору по ул. Братской                 в ст. Гиагинской, Гиагинского района, Республики Адыгея»
В соответствии со статьями 41 - 46 Федерального закона от 29 декабря  2004 года № 190 - ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации,                                       с утвержденными правилами землепользования и застройки МО «Гиагинское сельское поселение», на основании обращения и.о. главы МО «Гиагинское сельское поселение И.А. Годовникова от 09.07.2020 г. вх. № 2/692
п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить мероприятия по подготовке документации  проекта планировки и проекта межевания на части территории МО «Гиагинское сельское поселение» под строительство линейного объекта: «Водопровод по ул. Братской и                            ул. Ушакова к проектируемому водозабору по ул. Братской в ст. Гиагинской, Гиагинского района, Республики Адыгея».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации                                    МО «Гиагинский район»:

2.1. Организовать мероприятия по рассмотрению предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки и проекту межевания по объекту: «Водопровод по ул.Братской и ул.Ушакова к проектируемому водозабору по ул. Братской                 в ст. Гиагинской, Гиагинского района, Республики Адыгея».

2.2. Осуществить проверку указанной документации на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации             МО «Гиагинский район».

И.о главы МО «Гиагинский район»                                                    А.А. Севрук
_233768620.doc
[image: image1.png]